
ZARZĄDZENIE Nr 514/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta 

Miasta Łodzi dowodów księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1820/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi dowodów 

księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy, zmienionym zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2103/2023 z dnia 21 września 2023 r., Nr 2638/2023 z dnia 

5 grudnia 2023 r., Nr 2814/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r., Nr 220/2024 z dnia 7 lutego 2024 r. 

i Nr 393/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., w § 1:

1) w pkt 3 lit. b i c otrzymują brzmienie:

„b) w Wydziale Techniczno-Gospodarczym:

- Pawła JĘDRACHOWICZA – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Annę PATURĘ – Kierownika Oddziału ds. Obsługi Techniczno-Gospodarczej 

w Wydziale,

c) w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych:
- Szymona KOSTRZEWSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Aleksandrę KRĘCKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;”;

2) w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Architekta Miasta:

- Roberta SOBAŃSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,

- Beatę KONIECZNIAK – Zastępcę Dyrektora Biura,”;

3) w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości:
- Marka JÓŹWIAKA – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę DOŁOWICZ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Mariusza PUJANA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę SOBAŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,”,

4) w pkt 10 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) w Wydziale Księgowości:
- Krzysztofa MALECHA – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Małgorzatę DRÓŻDŻ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Mariusza ŁUKASIKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału.”.



2

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 marca 2024 r., 

z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z mocą od dnia 2 marca 2024 r. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


